
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246 Viernes 11 de octubre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 56600

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
36

40
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

36401 Anuncio de la Comunidad de Regantes de la Acequia de la Hermandad
de Urrea de Jalon,  Plasencia de Jalon,  Bardallur  y  Barboles sobre
convocatoria  de Junta.

Se hace publico que la Acequia de la Hermandad de Urrea de Jalon, Plasencia
de Jalon, Bardallur y Barboles convoca Junta General Ordinaria que se celebrara
en los locales del Pabellon del Ayuntamiento de Plasencia de Jalon sitos en la
localidad ( Avda. Zaragoza 4) a las 10:30 horas en primera convocatoria y a las 11
horas en segunda; siendo validos los acuerdos que se adopten cualquiera que sea
el numero de asistentes, para tratar del siguiente

Orden del día

Primero.- Acta anterior.

Segundo.- Memoria.

Tercero.- Presupuestos para 2025, cuota de Alfarda y fecha de cobro.

Cuarto.- Propuestas del Sindicato.

Quinto.- Ruegos, preguntas y proposiciones.

Bardallur, 8 de octubre de 2024.- Presidente, Jose Maria Casabona Cotaina.
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